effettuarsi tramite trattativa diretta sul MEPA, della fornitura di materiale di facile consumo, 

previa indagine informale di mercato tra almeno tre operatori economici iscritti al bando 

MEPA “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni, Macchine per Ufficio”, e per un 

importo a base d’asta stimato in € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) IVA esclusa; 

DATO ATTO che è stata espletata un’indagine informale di mercato presso n. 6 operatori 

economici scelti tra quelli abilitati al bando MEPA “Informatica, Elettronica, 

Telecomunicazioni, Macchine per Ufficio”;  

CONSIDERATO che entro la data del 15.07.2022 ore 18, termine ultimo di presentazione

[...]

120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 3, d.l. 77/2021 convertito 

in legge n. 108/2021, alla Società TECNO OFFICE GLOBAL S.R.L. c.f. e p.iva 

01641800550 con sede legale in VIA CARRARA 23/25 TERNI TR 05100, per un importo 

complessivo di € 6.077,61 (euro seimilasettantasette/61) oltre IVA; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, 

comma 11 d.lgs. n. 50/2016, atteso lo sconto del 1% effettuato; 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia